RATIFICAÇÃO DE AQUISIÇÃO POR DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO 67/2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA, ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE SR. FERNANDO VIEIRA DE SOUZA,
TORNA PÚBLICO QUE, RESOLVE RATIFICAR O ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, FULCRADA NO INCISO II,
DO ARTIGO 24 DA LEI 8.666/93, E ORDENAR SUA PUBLICAÇÃO EM CUMPRIMENTO AO DISPOSTO NO ART.
26 DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

OBJETO: RENOVAÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL PESSOA FISICA PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IBATIBA.

EMPRESA: ACERTES CERTIFICADOS DIGITAIS EIREL

CNPJ: 9.938.872/0001-30

VALOR: R$ 1000,00 (MIL REAIS)

IBATIBA, 27 DE ABRIL DE 2021

FERNANDO VIEIRA DE SOUZA
PRESIDENTE DA CÂMARA